
Uchwała Nr V/29/2024 

Rady Powiatu w Wyszkowie 

z dnia 2 sierpnia 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr XXIV/167/2016 Rady Powiatu w Wyszkowie z dnia  

29 czerwca 2016 r. w sprawie utworzenia dwóch placówek opiekuńczo-

wychowawczych: Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Dom dla Dzieci Nr 1  

w Wyszkowie i Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Dom dla Dzieci Nr 2  

w Wyszkowie 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art.12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art.93 ust. 1pkt. 

1 i ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 177 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Nadaje się statut dla Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Dom dla Dzieci Nr 1  

w Wyszkowie w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Nadaje się statut dla Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Dom dla Dzieci Nr 2  

w Wyszkowie w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wyszkowskiego. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 


